
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 60/9/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 73/9/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 września
2017 r.  w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego do zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym „CreArt. Sieć miast na rzecz twórczości artystycznej”

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2018 r.  poz.  994  z  późn.  zm.),  §  22 ust. 1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2017 r.  z  późn.  zm.) oraz  zarządzenia
nr  60/5/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  27  maja  2014  r.  w  sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2
dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 73/9/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 września 2017 r.
w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym „CreArt. Sieć miast na rzecz twórczości artystycznej”, zmienionym
zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 74/11/2017 z dnia 28 listopada 2017 r.
oraz nr 1/9/2018 z dnia 3 września 2018 r. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Biuro Projektu tworzą:
1) Kierownik Projektu –  Anna Lewicka – podinspektor ds. projektów kulturalnych,

Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin;

2) Asystent  Kierownika  Projektu  –  Jarosława  Szewczuk –  kierownik  referatu
ds.  rozwoju  kultury  i  projektów  kulturalnych,  Wydział  Kultury, Urząd  Miasta
Lublin;

3) Pracownik Biura Projektu – Iwona Rusinek – kierownik referatu ds. mecenatu
kultury;

4) Pracownik  Biura  Projektu  –  Łukasz  Salasa –  kierownik  referatu ds. budżetu
i  kontroli  podmiotów  realizujących  zadania  Miasta  Lublin  w zakresie  kultury,
Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin;

5) Pracownik Biura Projektu – Ewelina Nater – inspektor ds. księgowości wydatków
majątkowych  oraz  projektów  współfinansowanych  ze  środków  bezzwrotnych,
Wydział Budżetu i Księgowości, Urząd Miasta Lublin.”.

Nr dokumentu Mdok: 116833/09/2018 strona 1 z 2
KL-RK-II.042.3.2017



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 116833/09/2018
KL-RK-II.042.3.2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Kierownik Projektu – Anna Lewicka – podinspektor ds. projektów kulturalnych, Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin;
	2) Asystent Kierownika Projektu – Jarosława Szewczuk – kierownik referatu ds. rozwoju kultury i projektów kulturalnych, Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin;
	3) Pracownik Biura Projektu – Iwona Rusinek – kierownik referatu ds. mecenatu kultury;
	4) Pracownik Biura Projektu – Łukasz Salasa – kierownik referatu ds. budżetu i kontroli podmiotów realizujących zadania Miasta Lublin w zakresie kultury, Wydział Kultury, Urząd Miasta Lublin;
	5) Pracownik Biura Projektu – Ewelina Nater – inspektor ds. księgowości wydatków majątkowych oraz projektów współfinansowanych ze środków bezzwrotnych, Wydział Budżetu i Księgowości, Urząd Miasta Lublin.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

